Исполнительный комитет Старотимошкинского сельского поселения

Аксубаевского муниципального района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 № 2/1                                                                                 от  27.03. 2017 года

О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта ТПП  «ТатРИТЭКнефть»:  «Участок водогазового воздействия (ВГВ) на Киязлинском м/р» на территории Старотимошкинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства в соответствии с частью 5 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старотимошкинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, Порядком организации и проведения публичных слушаний в Старотимошкинском сельском поселении Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный решением Собрания представителей Старотимошкинского сельского поселения, Исполнительный комитет  Старотимошкинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта ТПП  «ТатРИТЭКнефть»:  «Участок водогазового воздействия (ВГВ) на Киязлинском м/р» на территории Старотимошкинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан с 27.03.2017г. по 27.04.2017г.;

2. Назначить лицом, ответственным за организацию и проведение публичных слушаний, за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний  заместителя руководителя исполнительного комитета Старотимошкинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан Красильникову Наталию Васильевну.
3. Определить местом проведения публичных слушаний, в том числе местом проведения мероприятий по информированию жителей Старотимошкинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта ТПП  «ТатРИТЭКнефть»:  «Участок водогазового воздействия (ВГВ) на Киязлинском м/р» на территории Старотимошкинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, в границах Старотимошкинского сельского поселения здание Исполнительного комитета Старотимошкинского сельского поселения, расположенное по адресу: Республика Татарстан, Аксубаевский район, село Старое Тимошкино, улица Ленина, д. 27;
4. Мероприятия по информированию жителей Старотимошкинского сельского поселения по публичным слушаниям назначить на 03.04.2017г. в период с 11.00 до 14.00;
5. Прием замечаний и предложений от заинтересованных лиц по публичным слушаниям по проекту планировки территории и проекту межевания территории  для проектирования и строительства объекта ТПП  «ТатРИТЭКнефть»:  «Участок водогазового воздействия (ВГВ) на Киязлинском м/р» на территории Старотимошкинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, осуществлять заместителю руководителя исполнительного комитета Старотимошкинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан Красильниковой Наталии Васильевне с 27.03.2017г. по 24.04.2017г. по адресу: село Старое Тимошкино, улица Ленина, д. 27;

6. Опубликовать настоящее постановление в информационной газете «Сельская Новь» и на официальном сайте Аксубаевского муниципального района: http://aksubayevo.tatarstan.ru;
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель исполнительного комитета

Старотимошкинского сельского поселения:                                                  Ф.Н. Степанов